Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронного документа. Учасник, під час подання
тендерної пропозиції, одночасно надає
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронного документа. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 11 400,00 (Одинадцять тисяч
чотириста 00 копійок) гривень. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції - не менше 90
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Реквізити гарантії, визначені у формі
(пункт 1 форми забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції, затвердженої наказом №2628), є